
 

 

 

strana 1 z 2  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Komunikační strategie – informovanost spotřebitelů 1  

– Produkce 

Evidenční číslo VZ: Z2024-014951 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

Zadavatel: 

Sídlem:  

Zastoupený: 

 

IČO:    

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Ing. Pavel Pojer, ředitel, Odbor Řídicí orgán Operačního 

programu Rybářství 

00020478 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 

22.04.2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění společně 

s odpověďmi zadavatele. 

 

 

Otázky: 

 

Dobrý den, 

rádi bychom zažádali o vysvětlení zadávacích podmínek.  

 

Jak máme chápat dělení na dílčí části? Všech 5 dílčích částí je v rámci jedné veřejné zakázky, na kterou 

uchazeč podává jednu nabídku a musí plnit všech 5 dílčích částí? Ve smlouvě zmiňujete, že zhotovitel 



 

 

 

strana 2 z 2  

 

se zavazuje realizovat dílčí plnění stanovených mimo jiné jednotlivými Výzvami, jedná se tedy o výzvy 

od Objednatele až při realizaci zakázky? Nebo je zakázka rozdělena na jednotlivá dílčí plnění? 

Rámcová dohoda bude podepsána s jedním dodavatelem? 

 

Děkujeme 

(anonymizace tazatele) 

 

 

Odpověď zadavatele 

 

Zadavatel podává následující vysvětlení: 

Předmětem Rámcové smlouvy je závazek Zhotovitele zajistit eventy, reklamní a PR produkci na 

podporu zvýšení informovanosti spotřebitelů o prospěšnosti konzumace sladkovodních ryb a 

enviromentálních přínosech sladkovodní akvakultury, které jsou pro větší přehlednost a vzájemnou 

souvislost činností rozdělené do pěti dílčích plnění (dílčí plněná č. 1 – č. 5 viz Rámcová smlouva). 

Dodavatel bude plnit na základě stanovených výzev od zadavatele až při realizaci zakázky. Zadavatel 

může a nemusí poptat všechna dílčí plnění. Veřejná zakázka není rozdělená na jednotlivá dílčí plnění a 

rámcová smlouva bude podepsána s jedním dodavatelem. Všech pět dílčích částí je tedy v rámci jedné 

zakázky, na kterou uchazeč podává jednu nabídku. 

Zadavatel pro upřesnění uvádí: 

• nejedná se o rozdělení veřejné zakázky na části ve smyslu § 35 ZZVZ; 

• nejedná se o rámcovou dohodu dle § 131 a násl. ZZVZ. Jedná se o rámcovou smlouvu dle § 
1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník).  

 

 

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl ponechat původní 

lhůtu pro podání nabídek. Nabídky je tedy možné podat do 14.05.2024 do 10 hod.  

 

V Praze dne: shodné s datem a časem el. podpisu  

 

      ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Pavel Pojer 

ředitel 

Odbor Řídicí orgán Operačního programu Rybářství 


		2024-04-23T08:41:19+0200
	Ing. Pavel Pojer




